

Gradinita 157

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Gradinita 157****Valoarea de deviz 270 351,86 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	8,000	22,08 22,08	176,64 176,64
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	272,000	14,19 14,19	3 860,74 3 860,74
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pesuport sau fara suport textil, mocheta, etcКоэффициент к трудозатратам=1,0000Коэффициент к материалам=1,0000	m2	102,000	24,18 24,18	2 466,58 2 466,58
4	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	2,000	120,34 112,50	240,68 225,00
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	21,000	84,11 84,11	1 766,36 1 766,36
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,900	40,99 40,99	487,84 487,84
7	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	12,000	33,65 33,65	403,74 403,74

1	2	3	4	5	6	7
8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	25,000	41,53 41,53	1 038,26 1 038,26
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,000	29,44 29,44	58,88 58,88
10	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	49,94 49,94	99,88 99,88
11	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	44,69 44,69	89,37 89,37
12	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	57,83 57,83	115,65 115,65
		Total Lucrari de demontari Inclusiv salariu				10 804,62 10 788,94
		1.2. Timplarie				
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,000	1 060,67 42,58	12 728,00 510,98
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	6,000	285,31 42,06	1 711,84 252,34
15	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	85,000	9,94 5,26	844,64 446,84
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	110,000	33,49 30,49	3 683,48 3 353,96
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton saucaramida, cu suprafete plane - Glafuri exterioare	m2	22,000	107,97 89,37	2 375,30 1 966,12